

Answer to reviewers

- **Journal:** Coatings
- **Ms. Ref. No.:** coatings-417770
- **Title:** Synthesis and morphological characterization of nanoporous aluminum oxide films by using a single anodization step
- **Authors:** Florencia A. Bruera, Gustavo R. Kramer, María L. Vera, Alicia E. Ares

Changes in the first revised version of the manuscript, which were highlighted using the light-blue and green text, were all accepted in the new (2nd) revised version.

Coming up next we disaggregate the comments of the reviewers (in blue text) and we answer each one separately (in bold black text).

We have redesigned Figures 1 and 4 and homogenized the sizes of the SEM images of Figures 2 and 3.

The changes in the content in the new version of the manuscript (2nd time reviewed) were highlighted in red text and the changes of English language were highlighted in green text.

REVIEWER 2:

2.1. Thank you for the corrections! Congratulations.

We thank the reviewer for reading and accepting the new version of the paper.